

Rekapitulasi Material (kenaikan =0%) yang ada Kode analisisnya  
Pekerjaan : REHAB DAN PEMBANGUNAN GEDUNG XXXX  
Total : 273,324,978

Kode	Uraian	Harga Satuan	T. Volume	Satuan	Total Biaya
B208	Air	20	18,068.7500	ltr	361,375
B197	Alumunium strip	34,300	20.4400	m'	701,092
B120	Ambril/amplas	6,400	1.3880	lbr	8,883
B198a	Assesoris (perkuatan, las dll)	5,650	33.7250	LS	190,546
B71	Batu Paras/alam	105,000	9.2840	m2	974,820
B15	Batu bata kudus	760	17,115.7000	bh	13,007,932
B198	Besi Hollow 40x40x2	11,300	269.8000	m'	3,048,740
B86	Besi beton polos/Ulir	8,700	6,378.4770	kg	55,492,750
B131	Cat Tembok Decolite	20,200	17.5370	kg	354,247
B121	Cat dasar kayu	33,500	1.1798	kg	39,523
B119	Dempul plamur kayu	32,800	1.0410	kg	34,145
B55	Dolken Bambu	13,500	915.4000	bt	12,357,900
B53	Dolken Kayu cetakan/Randu	945,300	15.0488	m3	14,225,600
B151	Engsel Jendela	18,500	36.0000	bh	666,000
B152	Engsel Pintu kuningan	26,100	5.0000	bh	130,500
B167	Floor drain	23,100	1.0000	bh	23,100
B33	Genteng Bubung (Nok kerpus) Jatiwangi	13,500	174.2500	bh	2,352,375
B30	Genteng Jatiwangi kecil (plentong) tak berwarna	3,130	1,176.0000	bh	3,680,880
B159	KLOSET JONGKOK	137,600	1.0000	bh	137,600
B142	Kaca Polos 5 mm	85,000	128.1360	m2	10,891,560
B143	Kaca Polos 8 mm	140,000	6.4350	m3	900,900
B155	Kait Angin	6,900	34.0000	bh	234,600
B92	Kawat beton/bendrat	15,300	91.1211	kg	1,394,153
B53a	Kayu Randu (Balok)	945,300	3.8471	m3	3,636,645
B50	Kayu Sengon/Hutan	2,750,000	0.0924	m3	254,232
B68	Keramik 20 X 20 cm	2,000	90.1000	bh	180,200
B64	Keramik 40 X 40 cm warna	8,300	766.4280	bh	6,361,352
B69	Keramik20 X 25 cm	2,700	198.0000	bh	534,600
B07a	Kerikil Beton 2/3 (kg)	160	87,053.2600	Kg	13,922,428
B04	Kerikil Timbun/Sirtu	106,100	2.8440	m3	301,748
B341	Kompond	42,000	0.8236	kg	34,591
B165	Kran Air	25,700	1.0000	bh	25,700
B123	Kuas	13,200	0.0694	bh	916
B147b	Kunci Selot	8,900	26.0000	bh	231,400
B147	Kunci Tanam Biasa2 X slag	77,200	2.0000	bh	154,400
B148	Kunci Tanam Kamar mandi1 X slag	46,400	3.0000	bh	139,200
B108	Liat Gypsum	25,000	86.4780	m'	2,161,950
B106	List Kayu Profil	3,900	70.8225	m'	276,208
B118	Menie kayu	29,000	1.3880	kg	40,252
B203	Minyak Beton & bekisting	10,000	51.6930	ltr	516,930
B136	Minyak cat/Afduner	20,000	0.2082	ltr	4,164
B133	Mowilex Luar Ruangan	83,600	60.8972	kg	5,091,006
B114	Multipleks 120 X 240	102,000	52.6155	lbr	5,366,781
B171	PAKU - sekrup fizzer	1,600	270.2600	bh	432,416
B169	PAKU - ukuran 1" s/d 5"	12,800	174.8926	kg	2,238,625
B19	Pasir Beton	385,000	17.1078	m3	6,586,515
B19a	Pasir Beton	275	59,717.6500	Kg	16,422,354
B18	Pasir Pasang lokal	177,400	6.3172	m3	1,120,671
B129	Plamur tembok	17,500	30.1670	kg	527,923
B196	Profil Alumunium	103,200	257.2790	m'	26,551,193
B166	Seal tape	4,100	0.0250	bh	103
B205	Sealent	22,500	14.3961	tube	323,912
B25	Semen PC	1,410	37,189.7555	kg	52,437,555
B27	Semen warna	12,000	174.9940	kg	2,099,928
B21	Tanah Liat/tanah merah	45,400	36.0720	m3	1,637,669
B111	Tripleks 120 X 240 X 4 mm	58,000	31.6505	lbr	1,835,729
B130	Undercoat/cat dasar	19,000	30.1670	kg	573,173
B122	cat kayu	51,700	1.8044	kg	93,287